ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 19/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 19/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE

 INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA

FINAL

DATA DE

NASCIMENTO

1   03   MARIA MARLENE DA ROSA    10  27/06/1979

2   02   MARIA DE LOURDES DE SOUZA SANTOS   2   29/04/1960

3   01   THAINA BOAVENTURA DEMETRIO   2   28/08/2000

Paulo Lopes, 11/04/2023.